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DEKANIN SUNUŞU 

Akademik, İdari kadrosu ve fiziksel 

alt yapısı ile istikrarlı ve hızlı büyüme 

sağlayarak Uluslararası standartları 

yakalamaya çalışan Üniversitemize 

akademik, sosyal ve eğitim-öğretim 

faaliyetleri ile ivme kazandıran 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

kaliteli eğitimi ve hoşgörülü sosyal 

aktiviteleri ile öğrencilerinin bilgiyi 

üreten ve topluma aktarabilen bireyler 

olarak yetişmesini sağlayan eğitim öğretim anlayışı ile hizmetlerine devam etmeyi 

planlamaktadır. 

Fakültemizin evrensel eğitim ve öğretim ilkeleri doğrultusunda toplumun ihtiyaç duyduğu 

insan gücünü hazırlayabilmesi, ulusal ve uluslararası düzeyde saygın eğitim kurumları arasında 

yer alabilmesi, ihtiyaç duyulan maddi ve manevi kaynakların temin edilmesi, ayrıca akademik 

ve idari personelin kendisinden beklenen görevleri zamanında ve etkin bir şekilde yerine 

getirmeleri ile mümkün olacaktır. Bu çalışmalar bundan sonraki yıllarda yapılacak, daha detaylı 

ve verimli olacağını düşündüğümüz çalışmalara rehber olacaktır. 

Stratejimiz; “verimliliği, öğrenci ve personel memnuniyetini öncelikli olarak gözeten, ülke 

koşullarına uygun örgüt ve süreç yapılanmalarına, uluslararası düzeyde nitelikli eğitim veren, 

araştırma ve yayınları ile saygın ve öncü akademik kadroya sahip, etkin bir oluşumun bilgi ve 

iletişim teknolojileri desteğiyle hayata geçirilmesidir”. 

Okulumuzda eğitim öğrenci merkezli olarak sürdürülmektedir. Verilen eğitimin kalitesinin 

artırılması, yönetim olarak esas amacımız olmuştur. Öğrencinin eğitim süresince rahat ve 

güvenli bir ortamda eğitim alması sağlanmaya çalışılmaktadır. Öğrencilerin sosyal etkinliklerle 

kültürel yönden gelişimine özen gösterilmektedir. Bunun için seminer, konferans ve 

sempozyumlar ile öğrencilerin akademik ve sosyal gelişimi artırılmaya çalışılmaktadır. 

Fakültemiz;  29/05/2007 tarihinde 26536 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan 2809 sayılı kanun 

ile kurulmuş ve 2009 yılında öğrenci alımına başlamıştır. Bugün; 9 bölüm, 98 öğretim üyesi ve 

yardımcı öğretim elemanı, 8 idari personeli ile 1544 öğrencisi bulunan Fakültemiz hızla 
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büyümekte ve gelişmektedir. Bu gelişim, fakültemiz öğrencilerinin, öğretim üyelerinin ve idari 

personelinin “çalışkanlığı ve disiplini” sayesinde gerçekleşmiştir. Fakültemiz bundan sonra 

daha da fazla çalışarak gelişmeye, büyümeye ve ülkesine faydalı yetkin bireyler yetiştirmeye 

devam edecektir. 

 

 Prof. Dr. Ünal ÇAĞLAR 

 Dekan V. 
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I. GENEL BİLGİLER 

Fakültemiz, 29/05/2007 tarihinde 26536 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 2809 sayılı Kanun 

ile kurulmuş ve 2009 yılında İktisat ve İşletme Bölümleri örgün/ikinci öğretimde ilk 

öğrencilerini alarak eğitim öğretim faaliyetlerine başlamıştır. 2010 yılına gelindiğinde 

Fakültemiz, Kamu Yönetimi Bölümü ek kontenjanla hem örgün hem de ikinci öğretime öğrenci 

alarak bölüm sayısını arttırmıştır. 2013 yılında Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri 

Bölümü örgün ve ikinci öğretime öğrenci almıştır. 2014 yılında ise Fakültemiz, Uluslararası 

İlişkiler Bölümü örgün ve ikinci öğretime öğrenci almıştır. 2020 yılında ise Fakültemiz Maliye 

Bölümüne örgün öğretimde öğrenci alarak aktif olan bölüm sayısını 6’ya çıkarmıştır. Yönetim 

Bilişim Sistemleri Bölümü, Ekonometri Bölümü ve İngilizce İktisat Programına öğrenci 

alabilmek için Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına teklifte bulunulmuştur.Kurulduğu tarih 

olan 2009 yılından 2013 yılı Eylül ayına kadar Kırklareli Üniversitesi Kavaklı Yerleşkesinde, 

2013 yılı Eylül ayından itibaren de Kırklareli Üniversitesi Kayalı Yerleşkesinde Çalışma 

Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, İktisat, İşletme, Maliye, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, 

Uluslararası İlişkiler  Bölümlerinde lisans düzeyinde eğitim-öğretime devam 

etmektedir..Ayrıca Sosyal Bilimler Enstitüsü bünyesinde Fakültemiz bölümlerinin ve öğretim 

üyelerinin bulunduğu anabilim dalları ile lisansüstü düzeyde doktora, tezli/tezsiz yüksek lisans 

programları yürütülmektedir. Kuruluşundan günümüze 3944 mezun veren Fakültemiz; 9 

bölüm, 98 öğretim üyesi ve yardımcı öğretim elemanı, 8 idari personel ile 2023 yılı sonu 

itibariyle 701’si kız, 843’i erkek olmak üzere toplamda 1544 öğrencimiz ile eğitim 

faaliyetlerimizi sürdürmekteyiz  
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A. Misyon ve Vizyon 

Misyonumuz; Üniversite, öğrenciler, hükümetler, işletmeler, mezunlar ve yerel topluluklarla 

ortaklık kurarak iyi bir eğitim sunmak, bilgiyi iletmek ve yaymak. 

Vizyonumuz; Mezunlarımızın ve araştırmalarımızın yüksek kalitesi ve etkisinin yanı sıra, 

ülkemize ve bölgemize yaptığımız katkılarla bilinen ve saygı duyulan bir fakülte olmak. 

 

B. Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

Yüksek akademik düzeyde eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayın yapan bir Fakülte olarak 

öğrencilerini; Atatürk İlkeleri ve İnkılapları doğrultusunda; hür ve bilimsel düşünce gücü ile 

geniş bir dünya görüşüne sahip, yasalara, insan haklarına ve doğaya saygılı; beden, zihin, ahlak 

ve duygu bakımından sağlıklı olarak gelişmiş, ilgi ve yetenekleri yönünde yurt kalkınmasına 

ve ihtiyaçlarına cevap verecek, aynı zamanda kendi geçim ve mutluluğunu sağlayacak bir 

mesleğin bilgi, beceri, ahlaki ve teknik sorumluluk, davranış ve genel kültürüne sahip 

vatandaşlar olarak yetiştirecektir. Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin ülkesi ve milleti ile 

bölünmez bir bütün olarak, refah ve mutluluğunu arttırmak amacıyla; teknik, ekonomik, sosyal 

ve kültürel kalkınmasına katkıda bulunacak programlar uygulayarak; meslek adaylarının, 

dinamik, çağdaş uygarlığın üretken, yaratıcı, yasalara, insan hak ve hürriyetlerine saygılı, insani 

ve ahlaki değerlere sahip seçkin bir bireyi haline gelmesini sağlamaktır. Kırklareli Üniversitesi 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi olarak sorumluluğumuz, bilim verilerini ulusal ve 

uluslararası düzeyde yaymak, ulusal alanda bilimsel araştırma, gelişme ve kalkınmaya destek 

olmak, yurtiçi ve yurtdışı kurumlarla işbirliği yaparak bilim dünyasının seçkin bir üyesi haline 

gelmek, evrensel ve çağdaş gelişmeye katkıda bulunmaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 8  

Dekan 

Fakültenin ve birimlerinin temsilcisi olan dekan, rektörün önereceği, üniversite içinden veya 

dışından üç profesör arasından Yükseköğretim Kurulunca üç yıl süre ile seçilir ve normal usul 

ile atanır. Süresi biten dekan yeniden atanabilir. 

Fakültenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde kullanılmasında ve 

geliştirilmesinde gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, öğrencilere gerekli sosyal 

hizmetlerin sağlanmasında, eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayın faaliyetlerinin düzenli 

bir şekilde yürütülmesinde, bütün faaliyetlerin gözetim ve denetiminin yapılmasında, takip ve 

kontrol edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında Rektöre karşı birinci derecede sorumludur. 

Görev, yetki ve sorumlulukları: 

 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanununda verilen görevleri yapmak, 

 Fakülte kurullarına başkanlık ederek ve kurul kararlarının uygulanmasını sağlamak. 

Fakülte birimleri arasında eşgüdümü sağlayarak fakülte birimleri arasında düzenli 

çalışmayı sağlamak. 

 Fakültenin misyon ve vizyonunu belirlemek, Fakültenin tüm çalışanları ile paylaşmak, 

gerçekleşmesi için çalışanları motive etmek. 

 Her yıl fakültenin analitik bütçesinin rasyonel bir şekilde gerekçeleri ile birlikte 

hazırlanmasını sağlamak. 

 Taşınırların etkili, ekonomik, verimli ve hukuka uygun olarak edinilmesini ve 

kullanılmasını; kontrollerinin yapılmasını, taşınır kayıt ve kontrol yetkilisi vasıtasıyla 

kayıtlarının saydam bir şekilde tutulmasını ve hazırlanan yönetim hesabının verilmesini 

sağlamak. 

 Fakültenin kadro ihtiyaçlarını hazırlatmak ve Rektörlük Makamına sunmak. 

 Fakültenin birimleri üzerinde genel gözetim ve denetim görevini yapmak. 

 Fakültede bilgisayar ve çıktı ortamında bilgi sisteminin oluşmasını sağlamak. 

 Bilgi sistemi için gerekli olan anketlerin hazırlanmasını ve uygulanmasını sağlamak. 

 Fakültede eğitim-öğretimin düzenli bir şekilde sürdürülmesini sağlamak. 

 Eğitim-öğretim ve araştırmalarla ilgili politikalar ve stratejiler geliştirmek.  

 Fakültenin akademik ve idari personeli için ihtiyaç duyulan alanlarda kurs, seminer ve 

konferans gibi etkinliklerin düzenlenmesini sağlamak ve sürekli öğrenen bir 

organizasyon için çalışmak. 

 Fakülte değerlendirme ve kalite geliştirme çalışmalarının düzenli bir biçimde 

yürütülmesini sağlamak. 
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 Fakültenin eğitim-öğretim sistemiyle ilgili sorunlarını tespit etmek, çözüme 

kavuşturmak, gerektiğinde üst makamlara iletmek. 

 Eğitim-öğretimde yükselen değerleri takip etmek ve Fakülte bazında uygulanmasını 

sağlamak. 

 Fakültede araştırma projelerinin düzenli olarak hazırlanmasını ve sürdürülmesini 

sağlamak. 

 Fakültedeki programların akredite edilmesi için gerekli çalışmaların yapılmasını 

sağlamak. 

 Fakültenin fiziki donanımı ile insan kaynaklarının etkili ve verimli olarak kullanılmasını 

sağlamak. 

 Fakülte yerleşkesinde gerekli güvenlik tedbirlerinin alınmasını sağlamak. 

 Fakülteyi üst düzeyde temsil etmek. 

 Milli bayramlarda merkezdeki çelenk sunma törenine katılmak. 

 Her öğretim yılı sonunda Fakültenin genel durumunun işleyişi hakkında rektöre rapor 

vermek. 

 Rektörün vereceği diğer görevleri yapmak. 

 Tasarruf ilkelerine uygun hareket etmek. 

 Bağlı personelin işlerini daha verimli, etken ve iletken daha kaliteli yapmalarını 

sağlayacak beceri ve deneyimi kazanmaları için sürekli gelişme ve iyileştirme 

fırsatlarını yakalayabilmelerine olanak tanımak. 

Dekan, yukarıda yazılı olan bütün bu görevleri kanunlara ve yönetmeliklere uygun olarak 

yerine getirirken, Kırklareli Üniversitesi Rektörüne karşı birinci derecede sorumludur. 

Fakülte Kurulu 

Fakülte Kurulu, Dekanın başkanlığında Fakülteye bağlı bölümlerin başkanları ile varsa 

fakülteye bağlı enstitü ve yüksekokul müdürlerinden ve üç yıl için fakültedeki profesörlerin 

kendi aralarından seçecekleri üç, doçentlerin kendi aralarından seçecekleri iki, yardımcı 

doçentlerin kendi aralarından seçecekleri bir öğretim üyesinden oluşur. 

Görev, yetki ve sorumlulukları: 

Fakülte Kurulu akademik bir organ olup aşağıdaki görevleri yapar: 

 Fakültenin, eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayın faaliyetleri ve bu faaliyetlerle 

ilgili esasları, plan, program ve eğitim-öğretim takvimini görüşerek kararlaştırmak, 
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 Fakülte yönetim kuruluna üye seçmek, 

 Bu kanunla verilen diğer görevleri yapmaktır. 

Fakülte Yönetim Kurulu 

Fakülte Yönetim Kurulu, Dekanın başkanlığında Fakülte Kurulu’nun üç yıl için seçeceği üç 

profesör, iki doçent ve bir doktor öğretim üyesinden oluşur. Fakülte Yönetim Kurulu Dekanın 

çağrısı üzerine toplanır. Yönetim Kurulu gerekli gördüğü hallerde geçici çalışma grupları, 

eğitim - öğretim koordinatörlükleri kurabilir ve bunların görevlerini düzenler. 

Görev, yetki ve sorumlulukları: 

Fakülte Yönetim Kurulu, idari faaliyetlerde Dekana yardımcı bir organ olup aşağıdaki görevleri 

yapar:  

 Fakülte Kurulu’nun kararları ile tespit ettiği esasların uygulanmasında Dekana yardım 

etmek;  

 Fakültenin eğitim-öğretim, plan ve programları ile takvimin uygulanmasını sağlamak;  

 Fakültenin yatırım, program ve bütçe tasarısını hazırlamak;  

 Dekanın Fakülte yönetimi ile ilgili getireceği bütün işlerde karar almak;  

 Öğrencilerin kabulü, ders intibakları ve çıkarılmaları ile eğitim-öğretim ve sınavlara ait 

işlemler hakkında karar vermek.  

 Bu kanunla verilen diğer görevleri yapmaktır. 

C. İdareye İlişkin Bilgiler  

Fakültemiz öğrencileri Kayalı Yerleşkesindeki Merkezi Derslik 2’de 3. Katta öğrenimlerini 

sürdürmektedirler. Fakültemiz öğrencileri için idari hizmetler 2. Merkezi Derslik 3. katta 

verilmektedir. 
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1. Fiziksel Yapı 

 

 

 

1.1. Eğitim Alanları Derslikler 

Eğitim Alanı 
Kapasitesi 

0–50 

Kapasitesi 

51–75 

Kapasitesi 

76–100 

Kapasitesi 

101–150 

Kapasitesi 

151–250 

Kapasitesi 

251–Üzeri 

Amfi - - - - - - 

Sınıf - 12 10 - - - 

Bilg. Lab. 35 - - - - - 

Diğer Lab. - - - - - - 

Toplam 35 12 10 - - - 
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1.2. Sosyal Alanlar 

 
Kapasitesi 

0–50 

Kapasitesi 

51–75 

Kapasitesi 

76–100 

Kapasitesi 

101–150 

Kapasitesi 

151–250 

Kapasitesi 

251–Üzeri 

Toplantı Salonu 1 - - - - - 

Konferans Salonu - - - 1 - - 

1.3. Hizmet Alanları 

1.3.1. Akademik Personel Hizmet Alanları 

 
Sayısı 

(Adet) 

Alanı 

(m2) 
Kullanan Sayısı (Kişi) 

Çalışma Odası       49 882 98 

Toplam 49 882 98 

1.3.2. İdari Personel Hizmet Alanları 

 
Sayısı 

(Adet) 

Alanı 

(m2) 
Kullanan Sayısı 

Servis 1 33,37 1 

Çalışma Odası       6 131,63 10 

Toplam 7 165 11 

1.4. Ambar Alanları 

Ambar Sayısı: 2 Adet 

Ambar Alanı: 108 m2 
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2. Örgüt Yapısı 

 

Dekan

Fakülte Sekreteri

Sekreterlik Birimi

Personel Özlük İşleri 
Birimi

Mali İşler Birimi

Öğrenci İşleri Birimi

Yardımcı Hizmetler 
Birimi

Bölüm Başkanlıkları

Çalışma Ekonomisi 
ve Endüstri İlişkileri 

Bölüm Başkanı

Bölüm Başkan 
Yardımcıları 

Çalışma Ekonomisi 
A.B.D.

Endüstri İlişkileri 
A.B.D.

Sosyal Siyaset ve 
Sosyal Güvenlik 

A.B.D.

İş Hukuku ve Sosyal 
Güvenlik Hukuku 

A.B.D.

İnsan Kaynakları 
Yönetimi A.B.D.

Ekonometri Bölüm 
Başkanı

Bölüm Başkan 
Yardımcıları 

İstatistik A.B.D. 

Maliye Bölüm 
Başkanı

Bölüm Başkan 
Yardımcıları 

Maliye A.B.D.

İktisat Bölüm 
Başkanı

Bölüm Başkan 
Yardımcıları

İktisat Teorisi A.B.D.

İktisat Tarihi A.B.D.

İktisat Politikası 
A.B.D.

İktisadi Gelişme ve 
Uluslararası İktisat 

Politikası A.B.D.

İşletme Bölüm 
Başkanı 

Bölüm Başkan 
Yardımcıları

Üretim Yönetimi ve 
Pazarlama A.B.D.

Sayısal Yöntemler 
A.B.D.

Yönetim ve 
Organizasyon A.B.D.

Muhasebe ve 
Finansman A.B.D.

Ticaret Hukuku 
A.B.D.

İnsan Kaynakları 
Yönetimi Bölüm 

Başkanı

Bölüm Başkan 
Yardımcıları

İnsan Kaynakları 
Yönetimi A.B.D.

Siyaset Bilimi ve 
Kamu Yönetimi 
Bölüm Başkanı 

Bölüm Başkan 
Yardımcıları

Hukuk Bilimleri 
A.B.D.

Yönetim Bilimleri 
A.B.D.

Siyaset ve Sosyal 
Bilimler A.B.D. 

Kentleşme ve Çevre 
Sorunları A.B.D.

Uluslararası İlişkiler 
Bölüm Başkanı

Bölüm Başkan 
Yardımcıları

Siyasi Tarih A.B.D.

Devletler Hukuku 
A.B.D.

Uluslararası Siyaset 
A.B.D.

Yönetim Bilişim 
Sistemleri Bölüm 

Başkanı

Bölüm Başkan 
Yardımcıları

Yönetim Bilişim 
Sistemleri A.B.D.

Fakülte Kurulu
Fakülte Yönetim 

Kurulu

Dekan Yardımcısı Dekan Yardımcısı
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3. Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

3.1. Yazılımlar 

Üniversitemizin web sayfası (http://www.klu.edu.tr/) bilişim faaliyetlerinin ana kaynağıdır. 

Fakültemiz web adresi üzerinde ise (http://iibf.klu.edu.tr/) Fakültemiz hakkında genel bilgiler, 

Fakülte Kurulumuz ve Fakülte Yönetim Kurulumuz, akademik-idari kadromuz, ,Aday 

öğrencilerimiz için aday öğrenci portalı ,Fakülte bünyesinde yapılan etkinlikler ve duyurular 

ile diğer faydalı linkler mevcuttur. Ayrıca Fakültemizin https://www.instagram.com/kluiibf/ 

insatgram adresi bulunmaktadır. Yapılan iş ve işlemler için bunun dışında yararlanılan yazılım 

programları da aşağıda belirtilmiştir. 

Yazılım Adı Kullanım Amacı 

BYS Web Sayfası Düzenlemeleri, Destek Talep ve Ödünç Kontrol Sistemi 

EBYS Resmi Yazışmalar 

KLU Posta Sistemi Kurumsal E-Posta İşlemleri 

Proliz Yazılım Öğrenci Otomasyonu 

Yükseköğretim Ortak Veri Tabanı 

(YÖKSİS) 

Üniversite Akademik Personeli-Öğrencileri-ve Mezunlarının 

Akademik Bilgilerinin Depolandığı Sistem 

KBS Maaş, Ek Ders, Fazla Çalışma ve Taşınır İşlemleri 

HYS Her nevi ödeme işlemleri 

Microsoft Teams,ZOOM Toplantıların düzenlenmesi 

3.2. Bilgisayarlar 

Cinsi 

 

 

Finans 

Laboratuvarı 

İdari 

Amaçlı 

(Adet) 

Eğitim Amaçlı 

(Öğrencilerin 

Kullanımına Açık 

Bilgisayar Sayısı) 

(Adet) 

Araştırma 

Amaçlı 

(Adet) 

Toplam 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 35 92 - - 127 

Taşınabilir Bilgisayar-Grafik 

Tablet 
- 6 - - 6 

3.3. Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

Cinsi 
İdari Amaçlı 

(Adet) 

Eğitim Amaçlı 

(Adet) 

Araştırma Amaçlı 

(Adet) 

Projeksiyon - 24 - 

Slayt makinesi - - - 

Tepegöz - - - 

Episkop - - - 

Barkot Okuyucu - 1 - 

Baskı makinesi - - - 

http://www.klu.edu.tr/
http://iibf.klu.edu.tr/
https://www.instagram.com/kluiibf/
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Fotokopi makinesi - 2 - 

Faks 1 - - 

Fotoğraf makinesi - - - 

Kameralar - - - 

Televizyonlar 3 - - 

Tarayıcılar - - - 

Müzik Setleri - - - 

Mikroskoplar - - - 

DVD - - - 

Yazıcılar ve Okuyucular 11 35 - 

4. İnsan Kaynakları 

Fakültemizde 98 akademik personelin yanında, idari kadroda; 3 Sürekli İşçi, 1 Memur, 7 

bilgisayar işletmeni ve 1 Fakülte Sekreteri V. fiilen çalışmakta olup, toplam personel sayımız 

109 kişidir. Bunun yanı sıra Fakültemizde yürütülmekte olan iş ve işlemlerin en doğru ve en 

kısa sürede sonuçlandırılması için Bölüm Başkanlıklarımız, komisyonlarımız ve 

koordinatörlüklerimiz aktif bir şekilde iç ve dış paydaşlarımıza hizmet vermektedirler. 

4.1. Akademik Personel 

Akademik Personel 

Unvan 
Kadroların Doluluk Oranına Göre Kadroların İstihdam Şekline Göre 

Dolu Boş Toplam Tam Zamanlı Yarı Zamanlı 

Profesör 10 - 10 X - 

Doçent 29 - 29 X - 

Dr. Öğr. Üyesi 41 - 41 X - 

Öğretim Görevlisi 1 - 1 X - 

Araştırma Görevlisi 

Doktor 
7 - 7 X - 

Araştırma Görevlisi 10 - 10 X - 

4.2. Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 21-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51- Üzeri 

Kişi Sayısı - 6 15 43 25 9 

Yüzde - 6,12 15,31 43,88 25,51 9,18 
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4.3. İdari Personel  

İdari Personel (Kadroların Doluluk Oranına Göre) 

 Dolu Boş Toplam 

Genel İdari Hizmetler 8  8 

Yardımcı Hizmetli    

Toplam 8 - 8 

4.4. İdari Personelin Eğitim Durumu 

İdari Personelin Eğitim Durumu 

 İlköğretim Lise Ön Lisans Lisans Lisansüstü 

Kişi Sayısı - - 4 3 1 

Yüzde - - 50 47,50 12,50 
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4.5. İdari Personelin Hizmet Süreleri 

İdari Personelin Hizmet Süresi 

 1 – 3 Yıl 4 – 6 Yıl 7 – 10 Yıl 11 – 15 Yıl 16 – 20 Yıl 21 - Üzeri 

Kişi Sayısı 1 2 1 4 - - 

Yüzde - 28,57 42,86 28,57 - - 

 
 

4.6. İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 21-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51- Üzeri 

Kişi Sayısı - 1 3 2 1 - 

Yüzde - 14,28 42,87 28.57 14.28 - 
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4.7. İşçiler 

Fakültemiz bünyesinde görev yapmakta olan 3 sürekli işçi Üniversitemiz İdari ve Mali İşler 

Daire Başkanlığı ve Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı kadrolarında bulunmaktadır. 

5. Sunulan Hizmetler  

5.1. Eğitim Hizmetleri 

5.1.1. Öğrenci Sayıları 

Öğrenci Sayıları 

Birimin Adı 
I. Öğretim II. Öğretim Toplam Genel 

Toplam E K Top. E K Top. Kız Erkek 

İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi 
718 625 1343 125 76 201 701 843 1544 

5.1.2. Öğrenci Kontenjanları 

Öğrenci Kontenjanları ve Doluluk Oranı 

Birimin Adı 
YKS 

Kontenjanı 

YKS sonucu 

Yerleşen 
Boş Kalan 

Doluluk 

Oranı 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 373 373 0 %100 

5.1.3. Yabancı Uyruklu Öğrenciler 

Yabancı Uyruklu Öğrencilerin Sayısı ve Bölümleri 

Birim Adı Sayılar 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Kadın Erkek Toplam 

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri 16 27 43 
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Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri İ.Ö. 0 0 0 

İktisat 15 21 36 

İktisat İ.Ö. 1 0 1 

İşletme 18 32 50 

İşletme İ.Ö. 0 0 0 

Kamu Yönetimi 0 0 0 

Kamu Yönetimi İ.Ö. 0 0 0 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 23 34 57 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi İ.Ö.  2 19 21 

Uluslararası İlişkiler 34 40 74 

Uluslararası İlişkiler İ.Ö. 0 0 0 

Maliye 9 6 15 

Toplam 118 179 297 

 

 

 

5.1.4. Öğrenci ve Mezun Öğrenci Sayıları 

Birim Adı 
Öğrenci Sayısı Mezun Sayısı 

2020-2021 2021-2022 2022-2023 2020-2021 2021-2022 2022-2023 

İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi 
1980 1537 1400 528 249 221 

5.1.5. 2023-2024 Yatay Geçişle Gelen Öğrenci Sayıları 

Birim Adı 
I. Öğretim II. Öğretim Toplam Birim 

Toplam E K Top. E K Top. E K 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 11 2 13 2 - 2 13 2 15 

5.1.6. 2023-2024-DGS ile Yerleşip Kayıt Yaptıran Öğrenci Sayıları 

Birim Adı 
I. Öğretim II. Öğretim Toplam Birim 

Toplam E K Top. E K Top. E K 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 4 7 11 1 0 1 5 7 12 

5.1.7. 2023-2024 Eğitim Öğretim Dönemi Gelen Yabancı Uyruklu Öğrenci Sayısı 

Birim Adı 
I. Öğretim II. Öğretim Toplam Birim 

Toplam E K Top. E K Top. E K 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 29 33 62 8 1 9 37 34 71 
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5.2. Araştırma Hizmetleri 

Tablo: İndekslere Giren Hakemli Dergilerde Yapılan Yayın Sayısı 

YAYIN TÜRÜ SAYISI 

Uluslararası Makale 286 

Ulusal Makale 38 

Uluslararası Bildiri 67 

Kitap 16 

Kitap Bölümü 166 

Poster - 

 

 

 

Tablo: 2023 Yılında Bilimsel Faaliyet Sayısı 

 

 

5.3. Diğer Etkinlikler 

Fakültemiz 2023-2024 Akademik Kurul Toplantısı, 25 Ekim 2023 Çarşamba günü 15 Temmuz 

Şehitler ve Gaziler Hasan Zan Konferans salonumuzda gerçekleştirildi. 

Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR’ün başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda 2023-

2024 eğitim öğretim yılında fakülte bünyesinde yürütülecek akademik çalışmalar ele alınarak, 

2022-2023 eğitim öğretim yılında Fakülte bölümlerinde yapılmış olan proje, makale, dergi gibi 

akademik yayın çalışmaları ile diğer faaliyetler değerlendirildi. 

Toplantının açılış konuşmasını yapan İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ünal 

ÇAĞLAR Fakültelerinin akademik ve idari personel sayıları, görevde yükselen akademisyen 

sayısı ve öğrenci sayısı hakkında bilgiler vererek, her türlü ihtiyaçlarında yanlarında yer alan 

ve desteklerini esirgemeyen Sayın Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR'e teşekkür etti. 

Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR ise gerçekleştirdiği açılış konuşmasında adaletli 

olmanın önemine dikkati çekerek şunları ifade etti: “Adaletli olmak için gayret ediyoruz. 

Adaletli olursak güçlü oluruz. Çalışan arkadaşlarımızın haklarını almalarına, özlük haklarına 

büyük önem veriyoruz. Üniversiteye ne kadar çok katkı sağlanırsa bizler de o kadar çok 

memnun oluruz. Kötü akademisyenin olduğunu düşünmüyorum. Ancak eksikler olabilir. 

FAALİYET TÜRÜ SAYISI 

Kitap Bölümü 166 
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Eksiklikleri tamamlamak gerekiyor. Esas olan iyi niyettir. Arkadaşlarımızın kendilerini 

geliştirmeleri çok önemli. Ciddi bir ivme ile yükümüz her geçen gün artıyor. Sürekli olarak 

gelişmeye devam ediyoruz. Tıp Fakültesi Morfoloji Binamız tamamlandı. Tıp Fakültemiz 

50’ye yakın bir akademik kadroya sahip. Gıda İhtisas Üniversitesi olarak da projelerimiz var. 

Üniversitemizin kurumsallaşması gerekiyor. Kurumsallaşma noktasında çalışmalar 

yürütüyoruz ve kalite çalışmalarımızın sürdürülebilir olması ayrıca önem taşıyor. Kendimizi 

yenilemek ve geliştirmek için dinamik bir yapı oluşturmalıyız. Bu da kalite çalışmalarıyla, 

yazılımla, teknolojiyle mümkündür. Gelecek yıl Kurumsal Akreditasyon müracatımız olacak. 

Programlarımızda hedefler ve misyonların belirlenmiş olması önem arz ediyor. Böylece bir yol 

haritası ortaya koyacağız. Bizim gibi genç üniversiteler bunu yapabilirse yaşı ilerlemiş 

üniversitelerin karşılaştıkları sorunlarla bizler karşılaşmayacağız.” 

Öğrencinin gücünü üniversiteye katmanın öneminde de vurgu yapan Prof. Dr. ŞENGÖRÜR, 

“Öğrencilere yardım edelim, onlara şefkatli davranalım. Öyle öğrenciler vardır ki akademik bir 

konuda veya herhangi bir konuda sizlere destek verebilirler, parlak fikirler ortaya koyabilirler 

ve size yardım edebilirler. Üniversitemizin faaliyetlerine öğrencilerimizi de dahil edelim” dedi. 

Rektörümüz ŞENGÖRÜR, konuşmasının sonunda 2023-2024 Eğitim Öğretim yılının sağlıklı, 

hayırlı ve başarılı geçmesi dileğinde bulundu. Üniversitemizin gelişmesi noktasında vermiş 

oldukları destekler için fakülte akademik ve idari personeline teşekkür etti. 

Rektörümüzün konuşmasının ardından Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümü 

Bölüm Başkanı Prof. Dr. Raif CERGİBOZAN, Ekonometri Bölümü Bölüm Başkanı Doç. Dr. 

Esin Cumhur YALÇIN, İktisat Bölümü Bölüm Başkanı Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Abdüsselam 

SAĞIN, İşletme Bölümü Bölüm Başkanı Prof. Dr. Cevdet Yiğit ÖZBEK, Maliye Bölümü 

Bölüm Başkanı Doç. Dr. Semanur SOYYİĞİT, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü 

Bölüm Başkanı Doç. Dr. İskender GÜMÜŞ ve Uluslararası İlişkiler Bölümü Bölüm Başkanı 

Doç. Dr. Muharrem EKŞİ sırasıyla bölümlerine ilişkin 2022-2023 Eğitim Öğretim yılı faaliyet 

sunumlarını gerçekleştirdi. 

Yapılan sunumların ardından akademik personelinin görüş, öneri ve katkılarının alınması ile 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Akademik Kurul Toplantısı 

sona erdi. 
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Kariyer Uygulama ve Araştırma Merkezimize bağlı olarak faaliyet gösteren Kırklareli 

Üniversitesi Mezunlar Ofisi koordinatörlüğünde Fakültemiz tarafından “Mezun Kürsüsü 

Mayıs 2023” dönemi etkinlikleri düzenlenmiştir. Mezun Kürsüsü’nün amacı mezun 

öğrencilerimizi, mevcut öğrencilerimizle buluşturmak, “Kırklareli Üniversitesi Öğrencisi” ve 

“Kırklareli Üniversitesi Mezunu” kimliklerinin sağlamlaşmasına katkıda bulunmaktır. 

1. Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü 

12. Kariyer Günleri kapsamında, Fakültemiz Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü 

tarafından 16 Mayıs 2023 tarihinde “Hazine ve Maliye Bakanlığı'nda Kariyer 

İmkanları” başlıklı söyleşi gerçekleştirilmiştir. Bölümden önceki dönemlerde mezun olan ve 

halihazırda Gelir Uzmanı olarak görev yapan Ömer RAMAZAN, Gelir Uzman Yardımcısı 

olarak görev yapan Faruk ÇAMBEL ve Yunuscan AK Bölüm öğrencileri ve öğretim üyeleri ile 

bir araya gelmiştir. Moderatörlüğünü Dr. Öğr. Üyesi Sezgin SEZGİN'in üstlendiği programda 

mezunlarımız;  KPSS-A Grubu sınavı, Gelir Uzman Yardımcılığına hazırlık süreci, mülakat 

tecrübeleri hakkında paylaşımlarda bulunmuşlardır. Öğrencilerin ve akademik personelin soru 

ve cevaplarının ardından program sonlandırılmıştır. 

2. Maliye Bölümü 

17.05.2023 tarihinde 12. Kariyer Günleri kapsamında, Fakültemiz Maliye bölümü 

koordinatörlüğünde "Hazine ve Maliye Bakanlığında Vergi Müfettişliği Kariyeri" adlı 

etkinlik düzenlenmiştir. Dr. Öğr. Üyesi Halil KETE'nin moderatörlüğünü yaptığı etkinlikte 

Vergi Müfettişleri Derneği Genel Başkanı Ahmet Halis BAŞLİ, Vergi Müfettişi Mesud 

ALTUNDAĞ ve Vergi Müfettişi Muhammet Mustafa DEMİREL öğrencilerle bir araya gelip, 

oldukça verimli bir söyleşi gerçekleştirmişlerdir. Tüm konuklara ve katılımcılara teşekkür 

edilmesinin ardından program sonlandırılmıştır. 

3. İşletme Bölümü 

12. Kariyer Günü Etkinlikleri kapsamında, Fakültemiz İşletme bölümü, Yüksek Mühendis ve 

Yönetim Danışmanı Özlem AYDINER CİNGÖZ'ü konuk etti. Doç. Dr. Yasin ÇAKIREL'in 

moderatörlüğünü yaptığı etkinlikte, Sayın AYDINER CİNGÖZ, “İş Hayatında İnsan 

Davranışları” başlığı altında iş hayatında kararlılık, network oluşturma, sürekli öğrenme, hayır 

diyebilmek ve katma değeri yüksek insanlarla çalışmak başlıklarını ele alan bir konuşma 

gerçekleştirdi. 
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4. Uluslararası İlişkiler Bölümü 

12. Kariyer Günleri etkinlikleri kapsamında, Fakültemiz Uluslararası İlişkiler bölümü 

olarak Taşkent Ticaret Müşavirimiz Ahmet Melih HORATA’yı ağırladık. Konuşmacımız hem 

genel olarak “Kamu Kurumlarına Giriş Sınavları, Kurum Mülakatları, Kurumlardaki 

Kariyer Basamakları” hem de Ticaret Bakanlığı’nın Organizasyonu ve Yapısı hakkında 

öğrencilerimizi bilgilendirdi. Üniversitemizden mezun olacak öğrencilerin başka 

üniversitelerin mezunlarıyla daha sıkı bir rekabet içerisinde olabilmesi için yabancı dil eğitimi 

ve staj tecrübesinin önemine dikkat çeken Ahmet Melih Horata aynı zamanda mezuniyet 

sonrasındaki iş arama sürecinin psikolojik zorluklarına karşı da öğrencileri uyardı." 

  

 

Konuşmacıların öğrencilerimizle tecrübe ve bilgilerini paylaştığı etkinlikler, konuklara ve katkı 

sunan akademik personele teşekkür belgesi takdimi ve sonrasında hatıra fotoğrafı çekilmesiyle 

sona erdi. 
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Fakültemiz 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı Mezuniyet Töreni, 20 Haziran 2023 Salı günü saat 

14.00’da Rektörlük Kültür Merkezi Salonunda gerçekleştirildi. Mezun olan öğrencilerimiz, 

mezun olmanın sevincini Türkiye’nin dört bir yanından gelen aileleriyle birlikte yaşadı. 

Mezuniyet Törenine Rektör Yardımcımız ve İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. 

Dr. Ünal ÇAĞLAR ile Fakülte akademik ve idari personeli, öğrenciler ve aileleri katıldı. 

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı’nın okunmasının ardından başlayan mezuniyet 

töreninde Dekanımız Prof. Dr. Ünal ÇAĞLAR bir açılış konuşması gerçekleştirdi. 

Mezunlarımızı donanımlı bir eğitimle uğurladıklarını belirten Dekanımız Prof. Dr. Ünal 

ÇAĞLAR, “Sevgili mezunlarımız, Kırklareli Üniversitesi ailesi olarak mezuniyet sevincinizi 

mutlulukla paylaşıyoruz. Bize pırıl pırıl gözlerle bakan siz sevgili öğrencilerimizi en içten 

dileklerimizle kutluyoruz. Sizler bugün emeklerinizin karşılığını alarak eğitim ve öğretim 

hayatınızın önemli noktalarından biri olan üniversite eğitiminizi tamamlamış bulunuyorsunuz. 

İnanıyorum ki, bundan sonraki süreçte sizler de, gerek Türkiye’de gerekse dünyanın dört bir 

yanında, büyük başarılara imza atan mezunlarımız arasına katılacak, başarı hikâyelerinizle 

bizlere, ailelerinize ve ülkemize gurur ve mutluluk yaşatmaya devam edeceksiniz. Ülkemizin 

geleceği siz değerli gençlerimizin bundan sonraki yaşamında sağlık, mutluluk, huzur ve 

başarılarla dolu bir ömür diliyorum” dedi. 

Açılış konuşmasının ardından dereceye giren Fakülte birincisi Özlem KORKUT, Fakülte 

ikincisi Zeliha Aleyna ASLANTEKİN ve Fakülte üçüncüsü Esra GÖKDEMİR’e plaketleri 

takdim edildi. 

Diplomalarının dağıtımı ile devam eden mezuniyet programı geleneksel kep atmayla ve günün 

anısına fotoğraf çekimi ile sona erdi. 
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Fakültemiz aday öğrencilerin Üniversitemizi tercih edip-etmeme durumuna bakılmaksızın tüm 

aday öğrencilerin bilinçli ve gerçekçi bir tercih yapmaları için bölümler bazında alanında uzman 

öğretim elemanları ile öğrencileri buluşturacak bir program hazırladık. 

Programın temel amacı öğrencilerin aldıkları puanlara göre değil, sahip oldukları ilgi ve 

yetenekler ile bölümlerin gerektirdiği ilgi ve yetenekleri buluşturan bilinçli bir tercih için destek 

sunmaktır. 

Bu kapsamda, 28 Temmuz 2023 Cuma saat 14.00 ile 16.00 arasında MS Teams ortamında 

çevrimiçi olarak aday öğrencilere destek olmak amacıyla "Tercih Danışmanlığı Destek 

Programı" yapıldı. 

 

 

"Tercih Danışmanlığı Destek Programı" 
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Fakültemiz Ekonometri Bölümü tarafından Toplumla ilişkiler etkinlikleri kapsamında 

“Cumhuriyetin 100. Yıl Anısına Zeytin ve Zeytinyağı Farkındalığı” isimli webinar etkinliği 

26.10.2023 saat 21:00’da MS Teams platformunda düzenlenmiştir. Etkinliğe 28 katılımcı 

katılmıştır. Etkinlik kapsamında Dr. Öğr. Üyesi Suzan KANTARCI SAVAŞ, zeytin ağacının 

ölümsüzlüğünü vurgularken natürel zeytinyağının kalitesi üzerine uzmanlığı kapsamında 

tüketiciler için kullanabilecekleri pratik bilgileri paylaşmıştır. 

 

 

“Cumhuriyetin 100. Yıl Anısına Zeytin ve Zeytinyağı Farkındalığı” 

Fakültemiz İktisat Bölümü tarafından Toplumla ilişkiler etkinlikleri kapsamında “Lösemi 

Sağlık ve Farkındalık Semineri” 3 Kasım saat 14.00’da Rektörlük Kültür Merkezi'nde 

gerçekleştirilmiştir. Açılış konuşması Dr. Öğr. Üyesi Gülşah ÖZŞAHİN tarafından 

gerçekleştirilen seminerde sunuculuk ve Lösev Vakfı tanıtımını İktisat Bölümü Yüksek Lisans 

Öğrencisi ve Lösev Gönüllüsü Tuğçe Şerife EROĞLU üstlenmiştir. Lösev Fayda Kulübü 

Başkanı İrem Damla UNCU, Ankara Lösev Gönüllüsü Oğuzhan GÜRE ve Kırklareli Lösev İl 

Temsilcisi Seher ERÇEK vakfın Lösemili çocuklar ve aileleri için önemini ve vakıf 

deneyimlerini paylaşmıştır. Hastalık öyküsü olan çocuklara ve ailelerine yaklaşım konusunda 

Üniversitemiz Çocuk Gelişimi Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Elifcan CESUR da önemli bilgiler 

sunmuştur. 
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“Lösemi Sağlık ve Farkındalık Semineri” 
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Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümü tarafından Toplumla ilişkiler 

etkinlikleri kapsamında düzenlenen KARİYER PLANLAMADA ALTERNATİF 

TASARIMLAR temalı etkinliğimize 

 Kırklareli Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Çalışma Ekonomisi ve 

Endüstri İlişkileri Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ramazan TİYEK, 

 Trakya Kalkınma Ajansı Kırklareli Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü Mustafa Melih 

Emre BEJİ, 

 KOSGEB Kırklareli İl Müdürlüğü, KOBİ Uzmanı Ali Rıza YALMAN'ı 

konuk ettik 

 Sayın Ramazan TİYEK, 

ALTERNATİF BİR İSTİHDAM: GİRİŞİMCİLİK başlığı altında girişimciliğin 

istihdamdaki yeri ve önemi, girişimciliğin istihdama katkısı, girişimcilik ile nasıl istihdam 

sahası yaratılabileceği, girişimcilik sayesinde nasıl daha iyi istihdam imkanları oluşabileceği 

ve girişimciliğin kariyer gelişimine etkisi üzerine değerlendirmelerde bulundu. 

 Sayın Mustafa Melih Emre BEJİ ise, 

BAŞARIYA GİDEN YOLDA MESLEĞİNİN USTASI OLMAK başlığı altında, ifa 

ettiğimiz mesleğe ilişkin hangi yeterliliklere sahip olmamız gerektiği, kendimizi nasıl 

geliştirebileceğimiz, çalıştığımız işte nasıl uzman hale gelebileceğimiz, bu işi yapan diğer 

kişilerden bizi ayıracak, farklı kılacak önemli hususların ve püf noktalarının neler 

olabileceğine dair tecrübelerini paylaştı. 

 Konuşmacılarımızdan Sayın Ali Rıza YALMAN ise, 

KOSGEB DESTEKLERİ VE BİR KARİYER SEÇENEĞİ OLARAK 

GİRİŞİMCİLİK başlığı altında KOSGEB'in ne gibi destekler sağladığı ne şekilde maddi 

yardımlar sunduğu, iş kurma noktasında ne gibi imkanlar oluşturduğu, nasıl iyi bir girişimci 

olunabileceği, KOSGEB ile girişimcilik arasında ne tür bir ilişki olduğu ve KOSGEB'in 

girişimcilere sağladığı destekler hakkında değerli görüş ve önerilerini paylaştı. 
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“Kariyer Planlamada Alternatif Tasarımlar” 

Kariyer Uygulama ve Araştırma Merkezi koordinatörlüğünde, Mezun Kürsüsü etkinliği 

kapsamında, Fakültemiz Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü tarafından 19 Aralık 2023 

tarihinde Derecelendirme Kuruluşlarında Kariyer başlıklı söyleşi gerçekleştirilmiştir. 

JCR Avrasya Derecelendirme A.Ş. Müşteri İlişkileri ve İş Geliştirme departmanında çalışan 

Fakültemiz Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü 2016 yılı mezunlarından Burak 

YILMAZ, öğrenciler ve öğretim üyeleri ile bir araya geldi. Moderatörlüğünü Doç. Dr. Oğuz 

KAAN'ın üstlendiği programda mezunumuz; derecelendirme kuruluşları ve bankalarda kariyer 

imkânı, mülakat tecrübeleri ve meslekteki ilk deneyimleri hakkında paylaşımlarda 

bulunmuştur. Öğrencilerin ve akademik personelin soru ve cevaplarının ardından program 
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sonlandırılmıştır.

 

“Derecelendirme Kuruluşlarında Kariyer” 

Mezun Kürsüsü etkinlikleri kapsamında, Sosyal Bilimler Enstitüsü ve Uluslararası 

İlişkiler bölümü olarak Kamu Diplomasisi Tezsiz Yüksek Lisans programı mezunumuz Nilhan 

Karakurt’u ağırladık. 22 Aralık 2023 tarihinde, çevrimiçi gerçekleşen etkinliğimizde 

konuşmacımız kendi kariyer serüvenindeki tecrübelerini öğrencilerimize aktardı. Kamu 

Diplomasisi yüksek lisans eğitiminin kendisi için açtığı kapıları anlatan mezunumuz, gerek 

kamu kurumlarında, gerek özel sektörde kamu diplomasisi eğitimi almış yönetici ihtiyacının da 

altını çizerek öğrencilerimize kendilerini bu alanda geliştirmelerini tavsiye etti. 
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2023-2024 Eğitim-Öğretim yılında Fakültemizde yeni öğrencilerimize yönelik bir oryantasyon 

sunumları bölümlerimizde gerçekleştirilmiştir. Öğrencilerimizle aşağıdaki konularda detaylı 

bilgi paylaşımı yapılmıştır. 

 Üniversitemizin tanıtımı 

 Bölüm öğretim üye/elamanlarının tanıtımı 

 Bölümün tanıtımı 

 Derslerin işlenişi hakkında bilgilendirme 

 Sınav süreci ve başarı kriterlerinin değerlendirilmesi 

 Kariyer Planlaması ve Kişisel Gelişim hakkında bilgilendirme 

 Mesleki donanımı destekleyici faktörler hakkında bilgilendirme 

 

 

 

6. Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 

6.1. İdari Hizmetler 

Fakülte yönetim kurulu, dekanın başkanlığında fakülte kurulunun üç yıl için seçeceği üç 

profesör, iki doçent ve bir Dr. Öğr. Üyesinden oluşur. Fakülte yönetim kurulu dekanın çağırısı 

üzerine toplanır. Yönetim kurulu gerekli gördüğü hallerde geçici çalışma grupları, eğitim - 

öğretim koordinatörlükleri kurabilir ve bunların görevlerini düzenler. 
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Fakülte Yönetim Kurulu (2023 Aralık) 

Prof. Dr. Ünal ÇAĞLAR Başkan 

Prof. Dr. Raif CERGİBOZAN Üye 

Prof. Dr. Cevdet Yiğit ÖZBEK Üye 

Prof. Dr. Kadriye Eylem ÖZKAYA LASSALLE Üye 

Doç.Dr.Ömer Faruk GÜLEÇ Üye 

Doç.Dr.Fatih KARASAÇ Üye 

Dr. Öğr. Üyesi Adnan SEYAZ Üye 

Fakülte Sekreter V. Harun AÇIL                        Raportör 
 

Fakülte Kurulu, Dekanın başkanlığında Fakülteye bağlı bölümlerin başkanları ile varsa 

Fakülteye bağlı enstitü ve yüksekokul müdürlerinden ve üç yıl için Fakültedeki profesörlerin 

kendi aralarından seçecekleri üç, doçentlerin kendi aralarından seçecekleri iki, doktor öğretim 

üyelerinin kendi aralarından seçecekleri bir öğretim üyesinden oluşur. 

Fakülte Kurulu (2023 Aralık) 

Prof. Dr. Ünal ÇAĞLAR Başkan Dekan 

Prof.Dr.Raif CERGİBOZAN Üye Prof. Temsilcisi 

Prof. Dr. Cevdet Yiğit ÖZBEK Üye Prof. Temsilcisi 

Prof. Dr. Kadriye Eylem ÖZKAYA LASSALLE Üye Prof. Temsilcisi 

Prof.Dr. Ünal ÇAĞLAR Üye Bölüm Başkanı 

Prof.Dr.Raif CERGİBOZAN Üye Bölüm Başkanı 

Prof.Dr. Muharrem EKŞİ Üye Bölüm Başkanı 

Prof.Dr.Raif CERGİBOZAN Üye Bölüm Başkanı 

Prof. Dr. Cevdet Yiğit ÖZBEK Üye Bölüm Başkanı 

Doç.Dr.İskender GÜMÜŞ Üye Bölüm Başkanı 

Doç.Dr. Esin Cumhur YALÇIN Üye Bölüm Başkanı 

Doç. Dr. Fatih KARASAÇ Üye Bölüm Başkanı 

Doç. Dr. Ömer Faruk GÜLEÇ Üye Doç. Temsilcisi 

Doç.Dr.Baki ÇAKIR Üye Doç. Temsilcisi 

Dr. Öğr. Üyesi Adnan SEYAZ Üye Dr. Öğr. Üyesi Temsilcisi 

Fakülte Sekreteri V. Harun AÇIL                                          Raportör 

6.1.1. İdari Hizmetler 

 Fakültemiz eğitim-öğretim ve idari hizmetlerin aksatılmadan yürütülebilmesi için, 

akademik-idari personelin özlük işleri (atama, görev uzatma, askerlik, terfi, BES vs.) 

tahakkuk işlemlerinin yapılması (maaşlar, ek ders, yolluklar vs.), 
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 Dosyalama ve arşiv işlemlerinin yapılması, kurum içi ve dışı yazışmaların sağlanması, 

yönetim ve Fakülte kurul kararlarının alınması ve uygulanması, 

 Öğrencilerin kayıtları, not işlemleri, yatay geçiş işlemleri, ilişik kesme işlemlerinin 

düzenli ve sistematik bir şekilde yürütülmesi, 

 Fakülte bütçesinin her yıl hazırlanması, bütçe ödeneklerinin kanun ve yönetmeliklere 

uygun, tasarruflu olarak ihtiyaçlar doğrultusunda harcanması, 

 Taşınır Kayıt Kontrol Yetkilisinin her yıl Fakültede bulunan demirbaş malzemelerinin, 

kontrolünün yapılması ve kayıt altına alınması ayrıca hazırlanan listelerin Strateji 

Geliştirme Dairesi Başkanlığı’na gönderilmesi, fazla malzemelerin muhafaza edilmesi, 

atıl ve hurdaya ayrılacak malzemelerin kayıttan düşürülmesi, ofislerde bulunan 

malzemelerin ilgililere tutanak ile imza karşılığında zimmetlenmesi, 

 Binanın temizlik, bakım-onarım ve tadilatının yaptırılması, teknik cihazlar (fotokopi 

makinesi) için bakım sözleşmesinin imzalanması ve kontrolünün sağlanması. 

 Öğrencilerimizin, öğretim elemanlarımızın, idari personelimizin hatta misafirlerimizin 

gelişen ve değişen dünyada bilgiye ulaşmalarının çok daha hızlı olması için tüm binada 

wi-fi- hizmeti sunulması. 

 Akademik personel ihtiyaçlarının bölümlerden talep edilerek Personel Daire 

Başkanlığına bildirilmesi ve sonrasında çıkılan akademik ilanlarla öğretim üyesi 

ihtiyacının karşılanmasının sağlanması. 

 İç Kontrol Sisteminin daha verimli, uygulanabilir ve güncel tutulmasının sağlanması. 

II- AMAÇ VE HEDEFLER 

A. Temel Politikalar ve Öncelikler 

Politikalar: 

 Akademik ve idari hizmet kalitesini arttırmak. 

 Sosyal Bilimler alanında nitelikli araştırmacılar ve bilimsel ve teknolojik bilgi ve 

beceriye sahip bireyler yetiştirilmesi için gereken eğitim programlarının sürekli 

geliştirilmesini, değerlendirilmesini, etkin olarak yürütülmesini sağlamak. 

 Tüm programlarda eğitimin kalitesinin yükseltilmesine katkıda bulunmak. 

 Uluslararası gelişmeleri ve toplumsal gereksinimleri göz önüne alarak yeni 

programların açılmasını teşvik etmek ve organizasyonunu sağlamak. 

Öncelikler: 

 Akademik ve idari hizmet kalitesini arttırmak. 
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 Üstün nitelikli ve aldığı eğitimin mesleğini ve yaşam kalitesini geliştireceğine inanan 

öğrenciler tarafından tercih edilebilmesini sağlamak. 

 Mezunlarının aldıkları eğitimle alanlarında seçkin bir yere sahip olmasını sağlamak. 

 Yürüttüğü eğitim programıyla nitelikli bilim insanı yetiştirmek. 

B. İdarenin Stratejik Planda Yer Alan Amaç ve Hedefleri  

Amaç 1 Araştırma Odaklı Üniversite Kimliğini Yerleştirmek ve Geliştirmek 

Hedef 1.1 Fakültemizde Yenilikçi Bilimsel Araştırmaların Arttırılması 

Hedef 1.2 Nitelikli Araştırma Faaliyetlerini ve Çıktılarını Arttırmak 

Amaç 2 Rekabetçi, Yenilikçi ve Nitelikli Eğitim Hizmeti Sunmak 

Hedef 2.1 Eğitimin Program Süresince Bitirme Oranının Arttırılması 

Hedef 2.2 Öğrencilerin Kişisel ve Mesleki Gelişimlerini Desteklemek 

Amaç 3 Ulusal ve Uluslararası Platformlarda Toplumsal Katkı ve Hayat Boyu Öğrenme Uygulamaları 

Gerçekleştirmek 

Hedef 3.1 Toplumsal Katkı Sağlamaya Yönelik Sosyal Sorumluluk Faaliyetlerini Arttırmak 

Hedef 3.2 Hayat Boyu Öğrenmeye Yönelik Faaliyetlerin Çeşitliliğini Arttırmak 

 

Amaç (A1)* ARAŞTIRMA ODAKLI ÜNİVERSİTE KİMLİĞİNİ YERLEŞTİRMEK VE GELİŞTİRMEK 

Hedef 

(H1.1)* 
Fakültemizde Yenilikçi Bilimsel Araştırmaların Arttırılması 

Program/Alt 

Program Adı 
Araştırma, Geliştirme ve Yenilik/ Yükseköğretimde Bilimsel Araştırma ve Geliştirme 

Alt Program 

Hedefi 
Yükseköğretim Kurumlarında İnovasyon Amaçlı Bilimsel Çalışmaların Arttırılması 

Performans 

Göstergesi 

Hedefe 

Etkisi 

(%)** 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2023 2024 2025 2026 2027 

İzleme 

Sıklığı 

*** 

Raporlama 

Sıklığı 

PG 1.1.1* 

Ulusal ve 

uluslararası 

kuruluşlar 

tarafından 

desteklenen 

ar-ge projesi 

sayısı 

%50 2 2 2 2 2 3 

Her 6 

Ayda 

Bir 

Her Yıl 

PG 1.1.2* 

Kırklareli 

Üniversitesi 

tarafından 

desteklenen 

ar-ge projesi 

sayısı 

%50 5 5 5 5 5 7 

Her 6 

Ayda 

Bir 

Her Yıl 
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Sorumlu 

Birim 
Bölüm Başkanlıkları 

İşbirliği 

yapılacak 

birimler 

1-Proje Geliştirme ve Koordinasyon Ofisi,  

2-Teknoloji Transfer Ofisi 

3-BAP Koordinatörlüğü 

Riskler  

1- Hedeflenen sayıya ulaşılamaması:  

(a)Proje değerlendirme süreçlerinin uzunluğu 

(b)Proje yazım sürecine yönelik teknik ve maddi desteğin yetersizliği 

Stratejiler  

Proje başvurusu ve yürütülmesi konusunda destekler arttırılacak 

Ders yükü yoğunluğunun azaltılması için mevcut akademik kadronun sayısı arttırılacak 

Proje yazım ve başvuru toplantı sayısı arttırılacak 

Maliyet 

Tahmini 
40.722.000 TL 

Tespitler  Ar-ge çalışmalarına aktarılan kaynakların yetersiz olması  

İhtiyaçlar  
Araştırmaya ayrılacak gelir kaynaklarının çeşitlendirilmesi 

Toplumun ihtiyaçlarına yönelik öncelikli alanlarda projeler hazırlanması 

 

Hedefe İlişkin Risk ve Kontrol Faaliyetleri 

Hedef (H1.1): Fakültemizde Yenilikçi Bilimsel Araştırmaların Arttırılması 

Risk Açıklama Kontrol faaliyetleri 

Hedeflenen sayıya ulaşılamaması 

Proje kabul süreçlerinin hem ulusal 

hem de uluslararası alanda çok uzun 

sürmesi  

 

Akademik yazın konusunda desteğin 

yetersiz olması 

Akademik proje yazarlık desteği 

sağlayacak çalıştay düzenlenmesi 

 

• PG 1.1.1 Kırklareli Üniversitesi tarafından desteklenen ar-ge proje sayısı 

2023 yılında gerçekleşen üç aylık takipler sonucu, Kırklareli Üniversitesi tarafından 

desteklenen ar-ge proje sayısı tahmin edilen rakamların altında kalmıştır. Bu duruma özgü 

nedenler şu şekilde sıralanabilir: 

1. Ar-Ge projesi yazım sürecine yönelik teknik ve maddi desteğin yetersiz olması. 

 

 

Amaç (A1)* ARAŞTIRMA ODAKLI ÜNİVERSİTE KİMLİĞİNİ YERLEŞTİRMEK VE GELİŞTİRMEK 

Hedef 

(H1.2)* 
Nitelikli Araştırma Faaliyetlerini Ve Çıktılarını Arttırmak 

Program/Alt 

Program Adı 
Araştırma, Geliştirme ve Yenilik/ Yükseköğretimde Bilimsel Araştırma ve Geliştirme 

Alt Program 

Hedefi 
Yükseköğretim Kurumlarında İnovasyon Amaçlı Bilimsel Çalışmaların Arttırılması 

Performans 

Göstergesi 

Hedefe 

Etkisi 

(%)** 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2023 2024 2025 2026 2027 

İzleme 

Sıklığı 

*** 

Raporlama 

Sıklığı 

PG 1.2.1* 

Diğer 

Uluslararası 

indekslerde 

yer alan 

bilimsel yayın 

sayısı 

%50 108 108 108 109 109 110 

Her Üç 

Ayda 

Bir 

Her Yıl 

PG 1.2.2* 

SCI, SCI-

Expanded, 

%50 29 29 29 29 29 29 

Her Üç 

Ayda 

Bir 

Her Yıl 
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SSCI ve 

AHCI 

kapsamındaki 

dergilerdeki 

yayın sayısı 

Sorumlu 

Birim 
Bölüm Başkanlıkları 

İşbirliği 

yapılacak 

birimler 

1-Proje Geliştirme ve Koordinasyon Ofisi, 

2-Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü 

Riskler  

1- Hedeflenen sayıya ulaşılamaması:  

(a)Yayınların hakem değerlendirme süreçlerinin uzunluğu 

(b)Makale yazım ve dergilere gönderim sürecine yönelik teknik ve maddi desteğin yetersizliği 

Stratejiler  

Akademik personelin kaliteli yayın sayısını arttırmaya yönelik destekler arttırılacak 

Ders yükü yoğunluğunun azaltılması için mevcut akademik kadronun sayısı arttırılacak 

SCI, SCI-Expanded, SSCI ve AHCI kapsamındaki dergilerde yayın yapılması için akademik personelin 

teşvik edilmesi 

Maliyet 

Tahmini 
40.722.000 TL  

Tespitler  

SCI, SCI-Expanded, SSCI ve AHCI kapsamındaki dergilerde yayın süresinin uzun olması, 

Web of Science ve Scopusla taranan Türkiye dergilerin sayısının az olması, 

Akademik personel üzerindeki ders yükü yoğunluğu nedeni ile nitelikli araştırmaya zaman ayırmada 

zorluk yaşanması 

İhtiyaçlar Nitelikli akademik personelin istihdam edilmesi ve elde tutulması 

 

Hedefe İlişkin Risk ve Kontrol Faaliyetleri 

Hedef (H1.2): Nitelikli Araştırma Faaliyetlerini Ve Çıktılarını Arttırmak 

Risk Açıklama Kontrol faaliyetleri 

Hedeflenen sayıya ulaşılamaması 

Kabul süreçlerinin hem ulusal hem de 

uluslararası dergilerde çok uzun 

sürmesi  

 

Akademik yazın konusunda desteğin 

yetersiz olması 

Akademik proje yazarlık desteği 

sağlayacak çalıştay düzenlenmesi 

 

• PG.1.2.1 Uluslararası endekslerde yer alan bilimsel yayın sayısı  
 

2023 yılında gerçekleşen üç aylık takipler sonucu, uluslararası indekslerde yer alması 

öngörülen bilimsel yayın sayısı tahmin edilen rakamların altında kalmıştır. Bu duruma özgü 

nedenler şu şekilde sıralanabilir: 

1. Bilimsel çalışmaların hakem değerlendirme sürecinin uzun olması nedeniyle, 

yayınlanması öngörülen tarihlerden daha ileri tarihlerde çalışmaların yayınlanacak 

olması. 

2. Akademik takvim içerisinde sorumlu olunan ders yükü ve idari yükümlülüklerin, 

tahmin edilen bilimsel yayın sayısına ulaşmada engel teşkil etmesi. 
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• PG.1.2.1 SCI, SCI-Expanded, SSCI ve AHCI kapsamındaki dergilerdeki yayın 

sayısı SC 

2023 yılında gerçekleşen üç aylık takipler sonucu, SCI, SCI-Expanded, SSCI ve AHCI 

kapsamındaki dergilerde yer alması öngörülen bilimsel yayın sayısı tahmin edilen rakamların 

altında kalmıştır. Bu duruma özgü nedenler şu şekilde sıralanabilir: 

1. Bilimsel çalışmaların inceleme ve değerlendirme sürecinin yavaş işleyen bir hakemlik 

modeline sahip olması, araştırmacılar için motivasyon düşürücü bir etkisinin olması. 

 

2. Akademisyen ve bilim insanları için belli içeriklere erişmeye imkân sağlayan SCI, SCI-

Expanded, SSCI ve AHCI kapsamındaki dergilerin, yayın gücünü elinde bulundurması 

nedeniyle başvuru ücretleri oldukça yüksektir. Maddi imkansızlıkların, bu kapsama 

giren dergilerde yayın yapmayı caydırıcı kılmakta oluşu. 

 

Amaç (A2)* REKABETÇİ, YENİLİKÇİ VE NİTELİKLİ EĞİTİM HİZMETİ SUNMAK  

Hedef 

(H2.1)* 
Eğitimin Program Süresinde Bitirme Oranın Arttırılması 

Program/Alt 

Program Adı 
Yükseköğretim/ Ön Lisans Eğitimi, Lisans Eğitimi ve Lisansüstü Eğitim  

Alt Program 

Hedefi 
Mesleki Yeterlilik Sahibi Ve Gelişime Açık Mezunlar Yetiştirilmesi 

Performans 

Göstergesi 

Hedefe 

Etkisi 

(%)** 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2023 2024 2025 2026 2027 

İzleme 

Sıklığı 

*** 

Raporlama 

Sıklığı 

PG 2.1.1* 

Lisans 

Mezunu 

Öğrenci 

Sayısı  

%100 249 249 274 300 330 365 Her yıl Her yıl 

Sorumlu 

Birim 
Bölüm Başkanlıkları 

İşbirliği 

yapılacak 

birimler 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Riskler  
Öğrenci devamsızlık durumunu etkileyecek öngörülemeyen faktörler (ekonomik, afet, pandemi) nedeni 

ile öğrenci sayısında meydana gelen azalış ya da artışlar 

Stratejiler  
Öğrencilerin derslere katılımını teşvik etmek  

Öğrenim esnasında öğrenci sayısına göre fiziki koşulların iyileştirilmesi 

Maliyet 

Tahmini 
40.722.000 TL 

Tespitler  
Öğretim elemanı ve öğrenciler arasındaki koordinasyonun arttırılması 

Öğrenci danışmanlıklarının daha aktif biçimde yürütülmesi 

İhtiyaçlar  
Öğrencilik dönemlerini başarılı geçirmelerine yönelik rekabetçi bir ortamın sunulması  

Ders programlarının güncelleştirilmesi ile öğrenci derslere nitelikli katılımın sağlanması 
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Hedefe İlişkin Risk ve Kontrol Faaliyetleri 

Hedef(H2.1): Eğitimin Program Süresinde Bitirme Oranın Arttırılması 

Risk Açıklama Kontrol faaliyetleri 

1-Devamsızlık durumunu etkileyecek 

öngörülemeyen faktörler (ekonomik, 

afet, pandemi) 

1-Öğrencilerin ekonomik zorluk ve 

benzeri nedenler ile kayıt dondurması 

ya da derslere devam oranlarının 

düşmesi 

1-Öğrencilerin farklı burs kaynakları 

hakkında bilgilendirilmesi 

2-Üniversite bünyesinde burs 

kampanyası organize edilmesi 

2- Öğretim elemanı ile öğrenciler 

arasında koordinasyon eksikliği 

2-Üniversite yönetimlerinin öğretim 

elemanlarından hem ders verme hem 

de akademik çalışma yapma 

beklentilerinin olması, öğretim 

elemanlarının zaman sorunu sebebiyle 

bu beklentilere cevap verememesi 

veya isteksiz bir şekilde yerine 

getirmesi 

2-Öğretim elemanlarının idari iş 

yükleri ile haftalık ders yüklerinde 

azaltmalara gidilerek zaman sorunu 

ortadan kaldırılabilir 

 

Amaç (A2)* REKABETÇİ, YENİLİKÇİ VE NİTELİKLİ EĞİTİM HİZMETİ SUNMAK  

Hedef (H2.2)* Öğrencilerin Kişisel Ve Mesleki Gelişimlerini Desteklemek 

Program/Alt 

Program Adı 
Yükseköğretim/ Ön Lisans Eğitimi, Lisans Eğitimi ve Lisansüstü Eğitim 

Alt Program 

Hedefi 
Mesleki Yeterlilik Sahibi Ve Gelişime Açık Mezunlar Yetiştirilmesi 

Performans 

Göstergesi 

Hedefe 

Etkisi 

(%)** 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2023 2024 2025 2026 2027 

İzleme 

Sıklığı 

*** 

Raporlama 

Sıklığı 

PG 2.2.1* 

Öğrenci değişim 

programlarından 

yararlanan 

öğrencilerin 

sayısı 

%100 3 3 3 3 3 4 

Her Altı 

Ayda 

Bir 

Her yıl 

Sorumlu Birim Bölüm Başkanlıkları 

İşbirliği 

yapılacak 

birimler 

Erasmus, Farabi, Mevlana Koordinatörlüğü 

Riskler  

Öğrenci değişim programı kapsamında fakültemize tahsis edilen hibelerin yetersiz kalması 

Yabancı dil seviyesinin yeterli olmaması 

Programın pasif hale gelerek öğrenci hareketliliğine son vermesi 

Stratejiler  

 

Fakültemize tahsis edilebilecek hibelerin arttırılmasına yönelik çalışmaların yürütülmesi 

Öğrencilerin dil eğitimine teşvik edilmesi 

 

Maliyet Tahmini 40.722.000 TL  

Tespitler  

Kişisel ve maddi yetersizlikler  

Öğrencilerin vize alamama durumu 

Döviz kurunun dalgalanması 

İhtiyaçlar  
Öğrenci değişim programlarından yararlanan öğrenci sayısının arttırılmasına yönelik danışmanlık 

hizmeti yürütülmesi 

 

Hedefe İlişkin Risk ve Kontrol Faaliyetleri 

Hedef(H2.2): Öğrencilerin Kişisel Ve Mesleki Gelişimlerini Desteklemek 

Risk Açıklama Kontrol faaliyetleri 

Öğrenci değişim programı kapsamında 

üniversitemize tahsis edilen hibelerin 

yetersiz kalması 

Yabancı dil seviyesi ile bütçenin 

yetersiz olması 

Öğrenci değişim programlarından 

yararlanan öğrenci sayısının 

arttırılmasına yönelik faaliyetlerin 

yürütülmesi 
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Amaç (A3)* 
ULUSAL VE ULUSLARARASI PLATFORMALARDA TOPLUMSAL KATKI VE HAYAT BOYU 

ÖĞRENME UYGULAMALARI GERÇEKLEŞTİRMEK 

Hedef 

(H3.1)* 
Topluma Katkı Sağlamaya Yönelik Sosyal Sorumluluk Faaliyetlerini Arttırmak 

Program/Alt 

Program Adı 
Hayat Boyu Öğrenme/ Yükseköğretim Kurumları Sürekli Eğitim Faaliyetleri 

Alt Program 

Hedefi 

Toplumun Tüm Kesimlerine İhtiyaç Duyduğu Alanlarda Eğitimler Verilmesi, Kamu Kurum Ve 

Kuruluşları Özel Sektör ve Uluslararası Kuruluşlarla İşbirliğinin Gelişmesine Katkıda Bulunulması 

Performans 

Göstergesi 

Hedefe 

Etkisi 

(%)** 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2023 2024 2025 2026 2027 

İzleme 

Sıklığı 

*** 

Raporlama 

Sıklığı 

PG 3.1.1* 

Sosyal, 

kültürel ve 

sportif 

faaliyet sayısı 

%100 16 16 16 17 17 18 

Her Altı 

Ayda 

Bir 

Her Yıl 

Sorumlu 

Birim 
Bölüm Başkanlıkları 

İşbirliği 

yapılacak 

birimler 

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, Trakya Üniversiteler Birliği (TÜB), Öğrenci Kulüpleri 

Riskler  

Faaliyetlere katılım gönüllülük esasına dayalı olduğu için, öğrencilerin ve mezunların katılımının 

beklentinin altında kalması 

 

Stratejiler  
Öğrencilerin ve mezunların faaliyetlere katılımının sağlayacağı faydalar konusunda bilgilendirilmesi ve 

teşvik edilmesi  

Maliyet 

Tahmini 
40.722.000 TL  

Tespitler  Öğrenci ve mezunların etkinliklere katılma motivasyonun düşük olması 

İhtiyaçlar  Öğrenci kulüp ve topluluklarının sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler için teşvik edilmesi 

 

Hedefe İlişkin Risk ve Kontrol Faaliyetleri 

Hedef(H3.1): Topluma Katkı Sağlamaya Yönelik Sosyal Sorumluluk Faaliyetlerini Arttırmak 

Risk Açıklama Kontrol faaliyetleri 

Sosyal, kültürel ve sportif faaliyet 

katılım motivasyonunun düşük olması 

Öğrencilerin çeşitli nedenlerle 

faaliyetlere ilgisini yitirmesi  

Sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif 

faaliyetlere destekler artırılarak 

birimimizin tercih edilebilirliğini 

arttırmak 

 

Amaç (A3)* 
ULUSAL VE ULUSLARARASI PLATFORMALARDA TOPLUMSAL KATKI VE HAYAT BOYU 

ÖĞRENME UYGULAMALARI GERÇEKLEŞTİRMEK 

Hedef 

(H3.2)* 
Hayat Boyu Öğrenmeye Yönelik Faaliyetlerin Çeşitliliğini Arttırmak  

Program/Alt 

Program Adı 
Hayat Boyu Öğrenme/ Yükseköğretim Kurumları Sürekli Eğitim Faaliyetleri 

Alt Program 

Hedefi 

Toplumun Tüm Kesimlerine İhtiyaç Duyduğu Alanlarda Eğitimler Verilmesi, Kamu Kurum ve 

Kuruluşları Özel Sektör Ve Uluslararası Kuruluşlarla İşbirliğinin Gelişmesine Katkıda Bulunulması 

Performans 

Göstergesi 

Hedefe 

Etkisi 

(%)** 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2023 2024 2025 2026 2027 

İzleme 

Sıklığı 

*** 

Raporlama 

Sıklığı 

PG 3.2.1* 

Mesleki 

Eğitime 

Yönelik 

Verilen 

Sertifika 

Kursu Sayısı 

%100 0 1 1 1 1 1 

Her Altı 

Ayda 

Bir 

Her Yıl 
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Sorumlu 

Birim 
Bölüm Başkanlıkları 

İşbirliği 

yapılacak 

birimler 

Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 

Riskler  
Öğrenci ve mezunların düzenlenen eğitime katılma motivasyonunun düşük olması 

 

Stratejiler  Öğrenci ve mezunların eğitime katılımı arttıracak bilgilendirmenin yapılması 

Maliyet 

Tahmini 
40.722.000 TL  

Tespitler  Öğrenci ve mezunların etkinliklere katılma motivasyonunun düşük olması 

İhtiyaçlar  Eğitim portalının aktif kullanılmasını sağlayacak faaliyetler yürütülmesi 

 

Hedefe İlişkin Risk ve Kontrol Faaliyetleri 

Hedef(H3.2): Hayat Boyu Öğrenmeye Yönelik Faaliyetlerin Çeşitliliğini Arttırmak 

Risk Açıklama Kontrol faaliyetleri 

Hayat boyu öğrenmeye yönelik ortak 

bir proje bulunmaması 

 

Proje oluşumu ve geliştirilmesinin 

sağlanması 

Eğitimleri verecek profesyonellerin 

bulunması konusunda akademik 

personelin profesyonel ağlarından 

faydalanılması 

Bknz.  Syf :24-30“İİBF 2023-2027 Stratejik Planı” 

C. Diğer Hususlar 

Bu başlık altında, yukarıdaki başlıklarda yer almayan ancak birimin açıklanmasını gerekli 

gördüğü başka konular bulunmamaktadır. 

III. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

A. Mali Bilgiler 

1. Bütçe Uygulama Sonuçları  

1.1. Bütçe Giderleri 

 

2023 

Bütçe 

Başlangıç Ödeneği 

2023 

Gerçekleşme 

Toplamı 

Gerçek. 

Oranı 

TL TL % 

Bütçe Giderleri Toplamı 44.998.950,00 44.992.500,57 99,9 

01. Personel Giderleri 40.417.000,00 40.416.879,67 99,9 

02. SGK Devlet Primi Giderleri 4.491.730,00 4.491.724,45 99,9 

03. Mal ve Hizmet Alım Giderleri 90.220,00 83.896,45 92,9 

05. Cari Transferler  - - - 

06. Sermaye Giderleri - - - 

 

Yılında bütçe gelirimiz olan İkinci Öğretim öğrencilerimizin yatırmış olduğu Öğrenim (harç) 

ücretleri Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından muhasebeleştirilmiştir. 
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Bütçe hedef ve gerçekleşmeleri ile ilgili meydana gelen sapma nedenleri;  

2023-2027 yılı Stratejik planı hazırlanırken 2023 yılı için; Toplam kaynak kullanım miktarı 

35.935.000 olarak tahmin edilmiş ancak 44.998.950,00 olarak gerçekleşmiştir. Yaşanan kur 

artışları ve maaş zamları bütçe kullanımında sapma meydana getirmiştir. 

Kaynaklar 2023 2024 2025 2026 2027 Toplam Kaynak 

Özel Bütçe 35.935.000 43.334.000 49.867.000 54.855.000 60.341.000 244.332.000 

Dış Kaynak       

Toplam 35.935.000 43.334.000 49.867.000 54.855.000 60.341.000 244.332.000 

Bknz. Syf 13 İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi “2023-2027 Stratejik Planı ” 

2. Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar  

Birimin kırtasiye, toner, temizlik bakım-onarım ihtiyaçları karşılanmıştır.  Personelimize yolluk 

ödemeleri için başlangıç ödeneğinin yetersiz kalması sonucunda ödenek talep edilmiş ve 2023 

yılı içerisinde ilgililere tahakkuk ettirilmiştir Ayrıca 20223 yılına ait bütün ek çalışma 

karşılıkları ödenmiştir. 

3. Mali Denetim Sonuçları  

4. Diğer Hususlar  

Satın almalar, idari işlerin ve eğitim-öğretimin aksamaması nedeniyle ödeneklerin durumuna 

göre zaruri ihtiyaçlardan başlayarak toplu alımlar yapılmaktadır. Bir sonraki yılda bazı 

malzemeler depomuzda mevcut olduğundan diğer ihtiyaç duyulan zaruri malzemelerin alımına 

yönelmekteyiz. Bu şekilde alımlarımızda kısıtlamalar yaparak harcamalarda denge sağlamaya 

çalışılmaktadır. 

B. Performans Bilgileri 

1. Program, Alt Program, Faaliyet Bilgileri       

ULUSLARARASI MAKALELER 
 

BÖLÜM 

SCI-SCI 

Expanded, 

SSCI, AHCI 

Endeksleri 

Kapsamındaki 

Yayınlar 

 

Alan 

Endeksleri 

(ISI Database, 

SCOPUS, 

ESCI) 

Kapsamındaki 

Yayınlar 

Diğer 

Uluslararası 

Endeksler 

Kapsamındaki 

Yayınlar 

Web Of Science’ta 

Taranan Dergilerde 

Yapılan 

Yayınlardan Alınan 

Atıf Sayısı 

Çalışma Ekonomisi ve 

Endüstri İlişkileri 

1 7 7 - 
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Ekonometri - - 1 8 

İktisat 2 1  72 

İşletme - - 9 4 

Maliye 2 1 4 15 

Siyaset Bilimi ve Kamu 

Yönetimi 

3 - 1 2 

Uluslararası İlişkiler 1 4 4 23 

Toplam 9 13 26 124 

 

 

ULUSAL MAKALELER 

 

BÖLÜM 

TR Dizin (ULAKBİM) 

Endeksleri Kapsamındaki 

Yayınlar 

Diğer Ulusal Endeksler Kapsamındaki 

Yayınlar 

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri 

İlişkileri 
7 3 

Ekonometri 1 - 

İktisat 1 1 

İşletme 6 1 

Maliye 10 - 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 2 - 

Uluslararası İlişkiler 4 1 

Toplam 31 6 

 

ULUSLARARASI BİLDİRİLER 

BÖLÜM Tam Metin Bildiri Özet Bildiri Poster 

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri 6 12 - 

Ekonometri - 2 - 

İktisat - 1 - 

İşletme 3 4 - 

Maliye 2 7 - 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 7 4 - 

Uluslararası İlişkiler 1 1 - 

Toplam 19 31 - 

 

ULUSAL BİLDİRİLER 

BÖLÜM Tam Metin Bildiri Özet Bildiri Poster 

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri 

İlişkileri 

1 
1 - 

Ekonometri - 2 - 

İktisat 1 - - 

İşletme 1 1 - 
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Maliye 1 - - 

Siyaset Bilimi ve Kamu 

Yönetimi 

1 
1 - 

Uluslararası İlişkiler 2 4 - 

Toplam 7 9 - 

ULUSLARARASI KİTAP 

BÖLÜM 
Kitap 

Yazarlığı 

Kitap 

Bölümü 

Yazarlığı 

Editörlük Kitap Kritiği 

Web Of Science’ta 

Taranan Kitaplarda 

Yapılan 

Yayınlardan Alınan 

Atıf Sayısı 

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri 

İlişkileri 
1 15 2 - 

- 

Ekonometri - 1 - - - 

İktisat - 11 2 2 2 

İşletme - 8 2 - - 

Maliye 2 12 1 1 - 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 3 9 - - - 

Uluslararası İlişkiler 1 6 - - 4 

Toplam 7 62 7 3 6 

ULUSAL KİTAP 

BÖLÜM Kitap Yazarlığı 
Kitap Bölümü 

Yazarlığı  
Editörlük Kitap Kritiği 

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri 1 - - - 

Ekonometri 1 2 - - 

İktisat - 2 - - 

İşletme - - -  

Maliye - - - - 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi - - - - 

Uluslararası İlişkiler - 3 - - 

Toplam 2 7 0 0 

Özet veya Tam Metin Bildirimi Sunumu Yapılmadan Sadece Katılım Sağlanan 

Kongre/Bildiri/Sempozyum/Konferans/Seminer  

BÖLÜM Katılım Sayısı 

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri 

İlişkileri 
1 

Ekonometri - 

İktisat 1 

İşletme 2 

Maliye 5 
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2. Stratejik Plan Değerlendirme Tabloları  

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile birlikte kamu kurumlarında 

uygulamaya başlanan, performans odaklı sonuç ve çıktılarının değerlendirildiği kamu mali 

yönetiminin yeni döneminde, üçüncü beş yıllık stratejik plan hazırlıklarını deneyimleyen ve 

stratejik yönetim uygulama alanlarını geliştiren Kırklareli Üniversitesi, 2023-2027 Stratejik 

Planı ile uyumlu olarak; 

1. Araştırma Odaklı Üniversite Kimliğini Yerleştirmek ve Geliştirmek 

2. Rekabetçi, Yenilikçi ve Nitelikli Eğitim Hizmeti Sunmak 

3. Ulusal ve Uluslararası Platformlarda Toplumsal Katkı ve Hayat Boyu Öğrenme 

Uygulamaları Gerçekleştirmek 

başlıklarını kapsayan üç amacın, toplam altı hedef belirlenerek gerçekleştirilmesi 

beklenmektedir. Buna göre, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi bünyesinde araştırma odaklı 

üniversite kimliğini yerleştirmek ve geliştirmek amacına ulaşılabilmesi için nitelikli araştırma 

faaliyetlerini ve çıktılarını artırmak; rekabetçi, yenilikçi ve nitelikli eğitim hizmeti sunmak 

amacına ulaşılabilmesi için ülkemizin ihtiyaç duyduğu kendine güvenen, alanında donanımlı 

mezunlar yetiştirmek ve öğrencilerin kişisel ve mesleki gelişimlerini desteklemek; ulusal ve 

uluslararası platformlarda toplumsal katkı ve hayat boyu öğrenme uygulamaları gerçekleştirme 

amacına ulaşılabilmesi için toplumsal hayatın gelişimi için sosyal sorumluluk faaliyeterini 

artırmak ve öğrenci ve mezunlarımızın bilgi ve beceri kapasitesini geliştirici faaliyet sayısını 

artırmak ya da korumak ve fakültemiz ulusal ve uluslararası tanınırlığının ve itibarının 

arttırılması amacına ulaşılabilmesi için fakültemizin tanınırlığını artırmak hedefleri için 

çalışmalar sürdürülmektedir. 

 

Siyaset Bilimi ve Kamu 

Yönetimi 
2 

Uluslararası İlişkiler - 

Toplam 11 
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3. Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi 

 2023 YILI PERFORMANS PROGRAMI GÖSTERGELERİ 

Gösterge 

No 
Gösterge Ölçü Birimi 

2023 YILI HEDEFLER   
2024 

TAHMİNLER 

2025 

TAHMİNLER 

1. 

Çeyrek 

(Ocak-

Şubat- 

Mart) 

Tahmin 

1.Çeyrek 

(Ocak-

Şubat-

Mart) 

Gerçekleşen 

2. 

Çeyrek 

(Nisan-

Mayıs-

Haziran) 

Tahmin 

2. Çeyrek 

(Nisan-

Mayıs-

Haziran) 

Gerçekleşen 

3. Çeyrek 

(Temmuz-

Ağustos- 

Eylül) 

Tahmin 

3. Çeyrek 

(Temmuz-

Ağustos- 

Eylül) 

Gerçekleşen 

4. 

Çeyrek 

(Ekim- 

Kasım-

Aralık) 

Tahmin 

4. Çeyrek 

(Ekim- 

Kasım-

Aralık) 

Gerçekleşen 

2023 Hedefleri Sapma 

Nedenleri 
Yıllık Yıllık 

1 
Ulusal Özel veya Resmi Kurum ve 

Kuruluşlar Tarafından Desteklenen 

Ar-Ge Proje Sayısı 

Sayı 1 0 0 0 0 0 1 1 Hedefe Ulaşıldı. 2 2 

2 
Ar-ge sonucu ortaya çıkan ürünlere 

ilişkin alınan patent sayısı 
Sayı 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 

3 
Ar-ge sonucu ticarileştirilen ürün 

sayısı 
Sayı 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 

4 
Uluslararası endekslerde yer alan 

bilimsel yayın sayısı 
Sayı 21 12 26 13 29 16 39 31 

 Bilimsel çalışmaların yayın 

sürelerinin uzun olması ve 

hangi tarihlerde 

yayınlanacağını 
öngörmenin zor olması. 

108 102 

5 
Uluslararası Özel veya Resmi Kurum 

ve Kuruluşlar Tarafından 

Desteklenen ar-ge projesi sayısı 

Sayı 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 

6 Ar-ge proje sayısı Sayı 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 

7 
Yükseköğretim Kurulu, Türkiye 

Bilimler Akademisi ve TÜBİTAK 

bilim, teşvik ve sanat ödülleri sayısı 

Sayı 0 0 0 0 0 0 1 0   1 1 

8 
 SCI, SCI-Expanded, SSCI ve AHCI 

kapsamındaki dergilerdeki yayın 

sayısı 

Sayı 5 1 4 2 9 7 13 2 

Bazı dergilerde makalelerin 

değerlendirme sürecinin 

uzaması. 
29 35 

9 
Sosyal, kültürel ve sportif faaliyet 

sayısı 
Sayı 3 0 7 2 2 0 4 6 

6 Şubat Depreminden 

kaynaklı Mezunlar Kürsüsü 

‘nün ertelenmesi.2022-2023 
Akademik yılı bahar 

döneminde eğitimin 

uzaktan yürütülmesi ve 

öğrencilerimizin okulda 

olmaması nedeniyle 

faaliyetler 

düzenlenememiştir. 

16 16 
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IV. KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

Bu bölümde idarelerin, teşkilat yapısı, organizasyon yeteneği, teknolojik kapasite unsurları 

açısından içsel durum değerlendirmesi sonuçlarına ve yıl içinde tespit edilen üstün ve zayıf 

yönlere yer verilir. 

Stratejik planı olan idareler, stratejik plan çalışmalarında kuruluş içi analiz çerçevesinde tespit 

ettikleri güçlü- zayıf yönleri hakkında faaliyet yılı içerisinde kaydedilen ilerlemelere ve alınan 

önlemlere yer verirler. 

A. Üstünlükler  

 Fakültemizin 2009 yılında kurulması ve Üniversitemizin en köklü birimi olması. 

 Eğitimde kalite arayışları kapsamında ve akreditasyon çerçevesinde yapılan çalışmalara 

destek veren üst yönetim kadrosunun varlığı.  

 Kendi alanında birikimli, iyi öğrenim sahibi genç ve istekli, kaliteli yabancı dil bilgisine 

sahip bir akademik kadroya sahip olması. 

 Fakültemizin diğer kamu kurumları, yerel birimler ve diğer dış paydaşlar ile 

diyaloğunun iyi olması. 

 Köklü bir fakülte olmasından dolayı kurum kültürünün gelişmiş olması.  

B. Zayıflıklar 

 Fiziki alt yapı yetersizliği ve sosyal tesis eksikliği. 

 Öğretim üyelerinin derslerinde teknolojik imkânlardan yeterince yararlanamaması. 

 Uluslararası ve ulusal akademik faaliyetlere desteklerin zayıf olması.  

 Disiplinler arası çalışmaların zayıf olması.  

 Fakültemizin idari personel sayısının yetersiz olması. 

 

C. Değerlendirme 

 Eğitim-öğretim kadrosunu güçlendirerek bölgenin ve ülkemizin en seçkin 

fakültelerinden biri olmak için önümüzdeki beş yıl içinde kurulmakta olan bölümlerin 

kurulumunun tamamlanması ve mevcut bölümlerin öğrenci sayısının arttırılması 

gereklidir. Sosyal medya hesaplarını aktif bir şekilde kullanarak Üniversitemizi 

kamuoyuna tanıtmak ve YKS tercihlerinde yerleştirme kontenjanlarının doluluk 

oranının yüksek olmasını sağlamak için azami gayret sarfetmek gerekmektedir.  
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 Bilimsel yayın ve araştırmada üniversite, bölge, ülke ve dünya çapında ilk sıralarda yer 

almak için kuruluş aşamaları devam etmekte olan laboratuvarların önümüzdeki beş yıl 

içerisinde tamamen faal hale getirilmesi hedeflenmektedir. Nitelikli araştırmacıların 

Anabilim Dallarına kazandırılmasına gayret edilecektir. Doktora ve yüksek lisans 

öğrencilerinin bu yönde yönlendirilmelerine gayret edilecektir. Sanayi ile olan ilişkiler 

daha da geliştirilerek ortak projeler üretilmesine çalışılacaktır. 

 Fakültenin fiziksel imkânlarının (bina, donanım, yazılım) daha da geliştirilmesi 

planlanmaktadır. 

 Fakültede bulunan lisans programlarından mezun olan öğrencilerimizin ülkemizin ve 

üniversitemizin ihtiyacı olan nitelikli bireyler olarak yetiştirilmesi için gayret sarf 

edilecektir. 

 

V. ÖNERİ VE TEDBİRLER 

 Fakültede bulunan lisans programlarından mezun olan öğrencilerimizin ülkemizin ve 

üniversitemizin ihtiyacı olan nitelikli bireyler olarak yetiştirilmesi için gayret sarf 

etmek. 

 Üniversitemizin tüm paydaşlarla etkisi göz önüne alınarak Fakültemizin kalite ve 

vizyonun        düşmemesi için nicel-nitel akademik/idari personel eksikliğini ivedi olarak 

karşılamak. 

 Temel araştırma alanlarında güçlü bir altyapı sağlamak. 

 Öğrencilerimize ve personelimize uluslararası standartlara sahip ortamlarda eğitim alma 

ve çalışma  olanağı sağlamak. 

 Eğitim-öğretim kadrosunu güçlendirerek bölgenin ve ülkemizin en seçkin 

fakültelerinden biri olmak. 

 Öğrenciler ile iletişimin ve öğretim üyelerinin ulaşılabilirliğinin kuvvetlendirilmesi        

yönünde tedbirlerin alınması. 

 Araştırmalar ve bilimsel etkinliklere katılım için üniversite düzeyindeki desteklerin ve 

teşviklerin ciddi şekilde arttırılması. 

 Bölümler bünyesinde doktora programı açmak suretiyle lisansüstü eğitimin kapsamının 

genişlemesine ve bilim insanı yetiştirme amacına katkı sağlamak. 

 Bilimsel yayın ve araştırmada üniversite, bölge, ülke ve dünya çapında üst sıralarda yer 

almak. Bu hedeflere ulaşabilmek için nitelikli araştırmacıların üniversiteye 

kazandırılmasına ve lisans öğrencilerinin bu yönde yönlendirilmelerine gayret etmek.  



 

 
54 

 Bölgedeki firmalar ile olan ilişkileri daha da geliştirilerek ortak projeler üretilmesine 

çalışmak.  

 Ulusal ve uluslararası bilimsel etkinliklere daha yoğun katılım sağlamak ve bu tür 

etkinliklerin düzenlenmesine gayret etmek. 

 Uluslararası ilişkileri yoğunlaştırarak öğrencilerimizin ve personelimizin dünya ile 

bütünleşmesini sağlamak. 

 Eğitim programlarımızı sürekli geliştirmek. 

 Fiziksel altyapımızı geliştirmek. 

 Fakültemizi daha nitelikli öğrencilerin tercih etmesi yönünde gayret göstermek. 

 Mezunlar ile ilişkileri güçlendirmek. 

 Ülkemizin ihtiyaçları doğrultusunda yeni lisans programları açmak. 

 Belirli araştırma konularında ve lisans programlarda ülkede öncü duruma gelmek. 

 Çevre üniversiteler ile lisans programları için işbirlikleri kurmak. 
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Harcama yetkilisi olarak yetkim dâhilinde; 

 

 Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

 

 Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım 

çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin 

yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde 

süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm.  

 

 Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç 

kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara 

dayanmaktadır. 

 

 Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 

bilgim olmadığını beyan ederim. (Kırklareli-23.01.2024) 

 

 

 

 
Prof. Dr. Ünal ÇAĞLAR 

Dekan V. 

 

 

 

 


